

Steen1

"100% vihaa ja väkivaltaa"

Visit "[100% vihaa ja väkivaltaa](#)" on MotoLyrics.com

"Vitun koulukiusattu, vitun pikkuÄpÄrÄÄ, mitÄ vittuu, vitun homot
TeidÄt pitÄis kaikki saatana tappaa
MikÄ vitun syy teil on vittu hakkaa jengii vittu kun ne vÄhÄn vittu
TÄgÄÄ johonkin vitun seinÄÄn, vitun homot, vittu
Vittuun koko vitun virkavalta ja vittu muu vitun laki, saatana."

100 prosenttista vihaa ja vÄkivaltaa, nyt on aika kostaa,
KÄydÄ kyttii vastaan.

Pikkupojat haluu tulla isona poliisiksi,
Mun mielestÄ asiat on vituillaan just siksi.
Poliisit on ku lauma vitun pikkupoikia,
Jotka ei osaa erottaa mikÄ on vÄÄrÄÄ, mikÄ oikeaa.
Miten pÄttÄjÄ voi noin sokeasti palvoo?
KytÄt yytsii meitÄ mut kuka niitÄ valvoo?
Ne ajeele autollaan edes takas itÄ
Ja ottaa mut kyytiin vaikken ees tehny vittu mitÄÄn.
Jos turhii kyselet, nii ne suoraan pataa vetÄÄn.
Vaik nostaisit jutun, ei sua usko ketÄÄn.
NÄit juttui et tuu koskaan lukee lehdistÄ,
Koko itÄpuoli vihaa miestÄ sinistÄ.
Pelko ja viha on vittumainen yhdistelmÄ.
Kumpi on vÄÄrÄssÄ, minÄ vai jÄrjestelmÄ?

refrain:

100 prosenttista vihaa ja vÄkivaltaa,
En suostu virkavaltaa kunnioittamaan.
100 prosenttista vihaa ja vÄkivaltaa, vÄkivaltaa, vÄkivaltaa.
(2x)

"MietipÄ jos sÄ oisit vittu kytÄ...
Jaksaisit sÄ istuu vittu tuolla pusikossa tutka kÄdessÄ viikon autossa,
PÄivÄstÄ vitun toiseen ja antaa sakkoja joillekin vitun surkimuksille
Ylinopeudesta?
SÄ oot toivonu pÄÄsevÄs johonkin vitun karhukoplaan
Mut sit sut pannaan johonkin vitun passipoliisiks.

TÄÄ todistaa sen et kytÄ on tyhmempii ku muut ihmiset.

Niille tehdÄn testit kytÄkoulus.

PÄÄseks ne kytiks jos ne on niin vitun fiksuja? Ne ei pÄÄse.

KytÄn tÄytyy olla tyhmÄ et se jaksaa tehdÄ sitÄ paskaa pÄivÄst toiseen.
Ja jos sÄ aiot kattoo kytÄÄ yläspÄin, sÄ oot aivan vitun tyhmÄ jÄtkÄ."

Kaikki voi keskenÄn kelaa tÄtÄ hommaa: tossa kÄvi frendi,

Naitil kÄytiin vÄhÄn bommaa.

KytÄt kun sai sen kiinni seiniinpiirtelystÄ, ne veti sitÄ pataan,

Vitut kyselyistÄ.

Pari nikamaa jÄtkÄltÄ murtu niskast

Kun ne vitun siat sen rappui alas viskas.

Spraymaalin suihkutuspintaan,

Tapahtu kyl aika vitun kovaan hintaan.

Poliitikot ei tajuu, mitÄ tÄÄllÄ tapahtuu.

Jos hyvÄt on puoliks pahoi, kuinka pahat vois ees parantuu.

Ne heittelee jengii turpa ees lasinsiruille,

Paholainen ei anna sympatiaa pikkupiruille.

Niiden rikoksista ei edes jaksa pitÄÄ lukua,

Suurimmat gangsterit pitÄÄ tÄÄllÄ virkapukua.

KierrÄ kytÄt kaukaa, mitÄ tahansa voi tapahtua.

Ne siat lukee lakia kuin piru raamattuu.

refrain

Steen Christensen, voiks sitÄ syyttÄÄ?

SehÄn vaan pisti kylmäks pari kytÄÄ.

Tommonen tapa pitÄis idÄs sÄilyttÄÄ ja aina ku kytÄ nÄhÄ,

Niin sitÄ turpaan mÄttÄ.

Christensen on itÄpuolen sankari,

Sille pitÄis antaa kytÄntappomitali.

Jos sun henkiriepu on sulle edes vÄhÄn rakas,

Ä, lÄ ota turpaan, anna vittu takas.

Tekis mieli ajaa kytÄt Vuokin telakan pÄÄhÄn,

Otaa niitten Glockit ja ampuu niitÄ pÄÄhÄn.

Ja heittÄÄ ruumiit mereen Vuokin telakalta,

KevÄÄllÄ raadot sais lÄytyy jÄiden alta.

MÄ en pysty virkavaltaa kunnioittamaan

EnkÄ syyttÄmÄnÄ turpaan ottamaan.

MÄ voin myÄntÄÄ etten oo ihan viaton,

Mutten lÄpeensÄ paha niinku ne vitun siat on.

refrain

Visit [Steen1](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.